EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L62813403A
2. Data e Regjistrimit 18/04/2016
3. Emri i Subjektit ERJONI - AGRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2016
6. Kohézgjatja Nga: 12/04/2016
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Fier §trum STRUM Eshati Strum, Rruga Nacionale "Fier -
Berat" km 18; nr. godine 2/1
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import - eksport fruta - perime. Tregti me shumice dhe
pakice fruta - perime per tregun e brendshem. Ne fushen e
ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri,
ujsjellsa, punime restaurime, punime te dheut, murature
punime betoni e betone arme, punime te shembjes
kompletimin me instalime te brendshme, objekteve te
ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te
ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregtimin
e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra
ushgimore industriale elektroshtepiake, materiale ndertimi,
kancelari. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve
per ambiente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve
per sera bujgesore. Ndertimi i kapanoneve bujgesore dhe
blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve
industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i
materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e
tregtise, import- eksport te mallrave dhe pajisjeve industriale,
makinerive, automjeteve agregateve te industrise Agro dhe
Agroushgimore. Furnizim, vendosje , sherbime, mirmbajtje

1




panele diellore. Shitje dhe blerje e materialeve elektrike dhe
hidraulike. Punime elektrike dhe montimi te sistemeve te
projektuara elektrike dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i
objekteve civile dhe industriale te te gjitha llojeve.
Projektime ne fushen infrastruktures rrugore, ujesjellesa,
kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. Projekte
teknologjike te te gjitha llojeve ne fushen e industrise si dhe
projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve ne
fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi, dhe
vleresimi ne mjedis. Studime ne fushen e vleresimit te
pasurive te paluajtshme si dhe auditime, ckspertiza dhe
projektime ne fushen e eficenseés s¢ energjise per objekte
civile dhe industriale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Juljan Hazizi

Nga: 22/01/2024 Deri: 21/01/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmése
zotéron kuotén si pérfagésues)

JuljanHazizi

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Berat Berat BERAT Lagja Kutalli,Rruga kryesore,Toke Are
me Nr pasurie 4/54 dhe Zk 2349,

14. T¢ dhéna g€ njoftohen. vullnetarisht

Emri Tregtar: ERJONI - AGRO
E-Mail: julianhaziziO@gmail.com
Telefon: 0693575344

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652807-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA0A61B-B665-42FD-88E1-6949F9849C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BE0094-F2F8-4DF9-BFDF-8F3190F03125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F037A6-2D9D-423E-B660-FCC3EF40ADD8

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073049-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur
miratimi 1 transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shogerise. Depozitimi i
kontrates noteriale Nr. 145 Rep. Nr. 78 Kol. date 21.01.2019 per transferim te kuotave te
kapitalit me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte ("") u be ("julianhazizi0@gmail.com"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Juljan Hazizi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku: ("Erjon Prifti")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Juljan Hazizi") Nega data ""'21/01/2019
Ne daten ""'21/01/2024
eshte larguar administratori: ("Erjon Prifti")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138564-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 t& dhénave vullnetare.
Telefon ishte ("0674620455") u be (""0693575344")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/10/2020 Numrt i ceshtjes: CN-606629-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
15.10.:2020 per miratimin e shtimit t€ objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Import - eksport fruta - perime. Tregti me shumice dhe pakice fruta -
perime per tregun e brendshem.") u be ("Import - eksport fruta - perime.

Tregti me shumice dhe pakice fruta - perime per tregun e brendshem. Ne fushen e
ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte industriale, social - kulturore,
bujgesore, turistike, hoteleri, ujsjellsa, punime restaurime, punime te dheut,
murature punime betoni e betone arme, punime te shembjes kompletimin me
instalime te brendshme, objekteve te ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te
pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregtimin e tyre.
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndertimi,
kancelari. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambiente



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFC8062-61D5-4638-821B-8A5FD5226DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFC8062-61D5-4638-821B-8A5FD5226DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB472F5-2F4A-47D6-BF94-A857DC4F0929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57250F62-F9F8-4950-9575-5B58696E737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57250F62-F9F8-4950-9575-5B58696E737A

frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i
kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve
industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i materialeve inerte
ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, import- eksport te mallrave dhe
pajisjeve industriale, makinerive, automjeteve agregateve te industrise Agro dhe
Agroushqimore. Furnizim, vendosje , sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje
dhe blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe montimi te
sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i objekteve
civile dhe industriale te te gjitha llojeve. Projektime ne fushen infrastruktures
rrugore, ujesjellesa, kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike
te te gjitha llojeve ne fushen e industrise si dhe projektime elektrike dhe hidraulike.
Hartimi i projekteve ne fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi, dhe
vleresimi ne mjedis. Studime ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme si dhe
auditime, ekspertiza dhe projektime ne fushen e eficenses se energjise per objekte
civile dhe industriale.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759508-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VendimiErjoni Agro.pdf

1. Pasgyra ¢ pozicionit financiar.xlsx

2. Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc Erjoni:Agro 2020.pdf

13/12/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-831440-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.3484 Prot., Nr.1804 Regj., daté
09.12.2021, 1€shuar nga Permbarues Gjyqgesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat e pales debitore
shogeria ERJONI - AGRO SHPKme NUIS (NIPT)- L62818403A me gellim
mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016F7F1A-152F-4471-AFE8-0880354BD1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016F7F1A-152F-4471-AFE8-0880354BD1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A45C60-79F0-4B59-9FF3-5827F912A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5740ED01-A65D-4D9D-BE39-66A7AD152AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22528F70-3C41-43EF-8CDF-6868D92747B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9AC929-F72E-4111-9645-ABA1DAAFAA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B06AC0-DA0B-4AE2-96A0-06C9D1A26688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB129CB0-F30D-464E-9C57-3C0AF35EE52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348639B-7AD9-4B87-8B95-4F39128185C0

20/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-847815-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.28 Prot., Nr.1804 Regj., daté
10.01.2022, 1&€shuar nga Permbarues Gjyqgesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
SHPK., ku &shté urdhéruar: Heqja e mases se sekuestros nga aktivet e pales debitore
shogeria “ERJONI — AGRO” SHPK, me NUIS (NIPT)- L62818403A SHPK, te vendosur
me shkresen Nr.3484 Prot., Nr.1804 Regj., daté 09.12.2021, me gellim mostjetersimin e
tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-962517-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

1. Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

_Ekstrakt i thjeshté historik20220728(1).pdf

Bilanc Erjoni Agro.pdf

Vendimi Erjoni Agro.pdf

2. Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-071445-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 7317/9 Prot., dat€ 19.01.2023 pér
“Kérkesé pér Vendosje t& Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, léshuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés sé€ sigurimit
té detyrimit tatimor té tatimpaguesit shogéria “ERJONI - AGRO “ SH.P.K., pajisur me
NUIS (Nipt)- L62818403A, me perfagésues ligjor Juljan Hazizi. Vendosja e késaj mase
synon t&€ moslejohet tjetérsimi 1 titujve t&€ pronésisé dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin
kétij tatimpaguesit deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170113-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Bilanci.pdf
.Pasqgvyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FE317D-C61E-4E88-979A-A6E9D3C9FE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220DBCE-24E8-4312-A958-FE54493F22FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B726B7-9E19-46BD-A246-A0F09D6BF595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C7093E-55B2-4CCF-B5E2-02507763274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F647E-F584-4052-B490-93B68F2259DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C6D0EC-D59C-4F51-BEBD-D568DA07E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04795A0D-DA70-4928-B8F1-FF1FFFC3B445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1291261-62F1-419B-9705-751F428A2806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D4998-920C-4D9D-B17B-500648B0302A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86018D9-895F-4178-A4A8-3869163B262A

Dokument.pdf

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192284-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 7317/11 Prot, daté¢ 23.08.2023 pér
Heqje t€ Masés s€ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, l&shuar nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Tatimeve, Rajoni Jugor, ku €shté kérkuar: Lirim t€ masés s€ sigurimit t& detyrimit tatimor,
mbi tatimpaguesin shoqéria “ ERJONI — AGRO ” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-
L62818403A .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetét publik
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-235041-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t& hapur adresé dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagja
Kutalli,Rruga kryesore,Toke Are me Nr pasurie 4/54 dhe Zk 2349,; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246713-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juljan Hazizi") s
Nga Data ishte (""'21/01/2019") u be ("'22/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juljan Hazizi") s
Kohézgjatja ishte ("'21/01/2024") u be (""'21/01/2029")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

Daté: 17/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC8B47-A844-4A6A-9ECB-8F671C42108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5DD96B-00BC-47BC-90E6-61FAC6245C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A72D1CD-EDFF-4DC7-8DEA-A0C4F9D9748E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5654C1-7418-4C7E-8628-0A8FBDF01C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76196C54-B8F8-45BB-8A70-9C95AC677EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125F83D1-3A0D-4A78-934B-A724509EB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F3C92-C383-4EEE-93B9-BDE7EF4ABE2B

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)



